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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L57703201R

2. Data e Regjistrimit 03/03/2015
3. Emri i Subjektit ENERGAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes  KUKES Rruga Kukes-Orgjost, km. 10, HC 
Orgjost 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Administrimi, mirembajtja, operimi, shfrytezimi, transferimi 

i hidrocentraleve. Marrja persiper te detyrimeve dhe te 
drejtave qe rrjedhin nga kontrata e koncesionit. Tregtimi i 
energjise elektrike. Cdo lloj veprimtarite kryesore ose 
dytesore tjeter qe lidhet me kete objekt.
Avni Domi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/02/2020                Deri: 12/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

KADRIA
               Para: 113,20                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

11,32
12.4 Komente (nëse ka)

EURON
               Para: 886,80                Natyre: 

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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88,68
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENERGAL
E-Mail: energal.shpk@gmail.com  
Telefon: 0672018158  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: 

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-902014-03-15

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-799375-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes se Kolateralit Financiar 
Nr.2329Rep., Nr.1305 Kol date 20.05.2016 lidhur midis paleve:Kredidhenesi/Marresi i 
Kolateralit –Raiffeisen Bank sha dhe Kredimarres/dhenes te kolateralit-Shoqeria “Euron” 
sh.p.k., Shoqeria “Kadria” sh.p.k., dhe Kredimarres-Shoqeria “Energal” sh.p.k.   

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842211-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031F350B-3237-4977-A3CE-495F0AA8A598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E3C507-D615-42B7-AB9C-49813AAD1B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC9D943-5B11-4852-95B0-F84481A52FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00916FD9-7B51-4730-94D4-C86D0E5696F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F079DB83-47B4-4A5F-AA31-F19024785AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2D5571-818E-48E5-9D15-9C91A4934141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2D5571-818E-48E5-9D15-9C91A4934141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7369C9D5-D691-4B19-81B3-C4E5859D992E
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860808-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes se Pengut mbi kuotat nr.1126 Prot, 
Nr.431 Kol, date 26.07.2016, midis pengmarresit "Banka Societe Generale Albania"sh.a 
dhe pengdhenesit "ENERGAL" sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-952881-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i deklarates noteriale Nr.4177 Rep. Nr.2388 Kol., 
date 22.09.2016, leshuar nga Raiffeisen Bank sh.a, me ane te se ciles hiqet dore nga pengu 
sipas Kontrates se Pengut mbi kuotat e pjesemarrjes ne shoqerine "Energal" sh.p.k 
Nr.2329Rep., Nr.1305 Kol date 20.05.2016, pasi detyrimet e shoqerise jane mbyllur.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-240219-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
11.04.2017, ne te cilion eshte vendosur: Caktimi i z. Qemal Rudi  ekspert kontabel per 
auditimin e pasqyrave financiare te viti 2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-367993-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B3D304-B399-4885-B4A6-264D64ABC418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D7EB2C-A81A-42A6-95A5-80926E58ACFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9659505-6F4F-4B30-83ED-9154FAD509AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9659505-6F4F-4B30-83ED-9154FAD509AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F57BCEC-84E0-462E-858C-A7C2278E6407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116DBD9F-6D1D-4194-93B9-C7A0FB170E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A236301E-A1D2-4D24-B2D8-F1779E9AB49F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41314BB-3684-4F02-8B66-53A237882CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7835F5C5-BE5D-4B06-81B8-61FEDD2A7B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7835F5C5-BE5D-4B06-81B8-61FEDD2A7B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9AD454-8BCE-4D83-92A7-10870EEF07C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9AD454-8BCE-4D83-92A7-10870EEF07C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35B5239-6918-4C1F-93DB-622B370831E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35B5239-6918-4C1F-93DB-622B370831E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0269D2C3-C194-41E0-8D70-A7E44FD16815
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-722678-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.03.2018 ku eshte 
vendosur:Caktimin e Znj.Rajmonda Reveli si eksperte kontabel te Regjistruar per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876330-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-309084-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Energal shpk gjoba,qkr,Dt.20.8.19.pdf
Energal V..A.O. Dt.28.4.19.pdf
nergal,Pasq. e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
Energal shpk Bl.2018,sh.spjeg..pdf
nergal,Pasq. e poz. financiar.. (1).xlsx

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-347741-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5EF276-077C-4BC7-B569-2AA4B7123017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE91BE22-709E-4405-8412-52AFFAC19877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE91BE22-709E-4405-8412-52AFFAC19877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F3194A-EC0E-4C22-9CEF-62338F7A2B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DD7D2B-C123-48F0-A91D-80BB2E55E4D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DF85EB-68AE-4D4C-9E7C-9FE3B5C10995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42CCE24-D0FA-4230-B5DD-CDECC4B5ACB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30DDA8F8-29F9-41C3-8DD8-1CFFFE6233C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B1A557-F7C1-48D0-801E-7E6F23560401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0186B1AB-97FD-4021-9C3F-860ECFCA1188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0186B1AB-97FD-4021-9C3F-860ECFCA1188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E5FC79-8806-4D27-9755-30006790A8C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F168802D-EFF2-443B-B74D-B29F35FD70FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4EAD14-D8D5-438F-BA64-B87F207CD030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9D20B9-4E34-4DAB-935C-13A8716768AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD61E70D-C1E8-4BA8-B753-FDC15DE77160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12511835-F262-48C2-A186-A2026204201C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12511835-F262-48C2-A186-A2026204201C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB4FF74-3F82-40FC-A204-D8C1B980CE97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E417CC3-2C95-47A6-9BDF-DA09307FC687
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18.09.2019 ku eshte vendosur: Nje pjese e fitimit te realizuar nga viti 2018 do te 
shperndahet si divident dhe pjesa tjeter do te perdoret per investime ne shoqeri.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("energal.shpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473860-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.02.2020 per riemerimin e 
administratorit Avni Domi. Emerimin e ekspertit  kontabel Rajmonda Reveli  per auditimin 
e pasqyrave financiare te vitit 2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Avni Domi")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/02/2015")            u be              ("13/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Avni Domi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/02/2020")            u be              ("12/02/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533719-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.06.2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546465-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
nergal,Pasq. e poz. financiar19,,ok..xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BED72F2-01EE-47C6-BF1E-0C7D99A10A89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E50F0F6-7C09-4A06-B676-88F3B5FC8536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97BDCEF-4A77-4412-9771-8D4A6419439D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97BDCEF-4A77-4412-9771-8D4A6419439D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31E25C9-87D0-47BD-BA7B-8DFD26A0AA25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F061C3-0F0F-4D4E-B9CB-983D9FD6A13A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27326F2C-0938-4DCB-ABE4-D0203659666C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27326F2C-0938-4DCB-ABE4-D0203659666C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F3446D-14C2-429E-9516-3EF22073315F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80BBF908-B44E-43E6-8930-9558E0E2E04B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251B57A9-AB4E-4090-AB76-FD0930323350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251B57A9-AB4E-4090-AB76-FD0930323350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA09882-6E4F-4AF1-B4E2-08BC9298BD6F
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nerg.P.F.split,2019,f-7-8.pdf
Energal Vend.Asambl. 29.6.20.pdf
nergal,P. e perf. sipas nat.,2019,ok. (1).xlsx

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704470-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Depozitimi I akteve per emerimin e ekspertit 
kontabel.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716287-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Energal Shpk V.A.O.miratim bl.2020.pdf
nergal,P. e perf. sipas nat.,2020,ok..xlsx
Energal Shpk PF. Fq.8-9..pdf
nergal,Pasq. e poz. financiar2020,ok..xlsx

Datë: 05/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F61276-CA62-44A3-A813-4A06E8D77C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C2D542-EBFB-4B76-9B8B-62C0FF1FDC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B69234-604E-4920-AD8E-176A7ED41101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031F350B-3237-4977-A3CE-495F0AA8A598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E3C507-D615-42B7-AB9C-49813AAD1B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC9D943-5B11-4852-95B0-F84481A52FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC9D943-5B11-4852-95B0-F84481A52FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A17B345-85DB-4A4D-81AA-E05FD3FFB22E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07EA328-62A6-4F5D-B6D4-FBF3B437214F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D5A911-1533-4BEF-BBBA-EAC154DF936F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B35785-849F-4945-B116-E6DD4F14ADE1

